
\

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉH() OBOFIACENÍ
(dáte jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito sň}luvnímj stranaáň

I,

Smluvní strany'

Základní škula Frýdek-Místek, Jam Č:aµka 2555

Jana Čap.ka 2555

738 01 Fíýdek-Místek
ic: 64120341

DIČ: CZ6412034l

zastoupená: Mgr. Barbom Knopp, ředitelka školy

(dále jen ,,odbčratel")

a

TOPMONT TNSTAL, s.r,o.
Lískovec 490

738 OJ Frýdek-Místek
E: 09039198

DIČ: CZ09039198

(dále jen Aodavatď')

II.
Základní ustanovení

Smluvní stmny uzuviEají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni,. a to'
z následujících důvodů,

a) Odběratel vystavil dne 18.01.2022 objednávku na dodání a výměnu plynového kolte
(ohňvač yody plynový Quantum Q7EU -75- NRRC)N297911"02 dle cenové nabídky
y hodnotě 64,005',73,-, Dodavatel TOPMONT' INSTAL s.f.ov objednávku akceptoval.

b) výše uvedená objednávka byla' objednávkou, na kterou se vztahuje po¥inn(jst
uveřejnění prastřednictvím registm smluv v souladu se zákonem č. 3.40/2015 Sb., o
zvláštních pQdmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčůjtQ smluv o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve měn! pozděj"ších předpisů (dále jen ,,zákoů
o registru smluv").



l

c) Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejaěná
prostřednictvím registru smluv v 3ouladn se zákoneín o registru smluv, došlo k plnění,
které se stává bezdůvodným obohacením.

III.

Předmět dohody

a) S ohledem na to, že .již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany
dohodly, že si pomchaji již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si
vzájenmě vypořádají své nároky na vydáni bezdůvodnéha obohaceni.

b) Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody a vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či
závazky vyplývající z doposud neuveřejněné otjjednávky,

IVe.

Závěrečná ustanovení

a) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
- Gp'rávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě strany cbdržf l vyhotovení.

b) Tato dQh.oda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účiim.osti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

e) Smluvňí strany shodně. proiilašLlji, že si tuto dohodu před jeho padpisem přečetly, lže
byla uzavřena .po vzájemném projednání podle.jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
váZně a srcuumitelně El že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpiäyŕ

d) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění prcwe'de v šoukd'u se zákonem odběratel.
Dohoda bude zveřejněna po anímymizaci provedené v souladu s.platnýnii předpisy,

Ve Frýdku-Místku, dne £Et¢:±!,

za odbčraie]j' " '

Ve Fýdku-Mis&u, dne, ·Aäj',u

ť

za dodavatele

TDPNKJ NT BN STAL s.r.o.
Lľskávec 490

>3·8 01 FrYdek - Mfstek
IČ: 09039198, DIČ: CZO9039198

VD DA - TO P E N f - P LYN '


